Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Praça Dr. Horácio Ramalho, nº 156/Cx Postal 201-Centro Cep 15900-000 Telefax: (0xx16) 3253-9282

www.camarataquaritinga.sp.gov.br                                  E-mail:camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR LUÍS JOSÉ BASSOLI

DIGNÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador da Câmara Municipal de Taquaritinga, infra-assinado, vem requerer o envio de ofício

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, afim de que informe o motivo do bloqueio de recursos financeiros

totalizando o valor de R$ 717.175,00 (setecentos o dezessete mil, cento e setenta e cinco reais) relativos

aos seguintes Contratos de Repasse:

 Contrato de Repasse n° 788542/2013, no valor de R$ 121.875,00, destinado para

Implantação e Modernização de Infraestrutura Esportiva (Programa Esporte e Grandes

Eventos Esportivos);

 Contrato de Repasse n° 79278582013, no valor de R$ 122.925,00, destinado ao

recapeamento asfaltico em vias do município (Programa Planejamento Urbano);

 Contrato de Repasse n° 809094/2014, no valor de R$ 172.375,00, destinado ao

recapeamento asfáltico em vias do município (Programa Planejamento Urbano);

 Contrato de Repasse n° 812788/2014, no valor de R$ 300.000,00, destinado  a reforma e

adequação da Escola Técnica de Arte Municipal (ETAM) Santa Cecília (Programa

Infraestrutura Cultural).

Segue em anexo ofício da Gerência Executiva de Governo São José do Rio Preto, da Caixa

Econômica Federal, comunicado os referidos bloquios.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio Sendão Accorsi, em

05 de outubro de 2015.

Todos os Vereadores

PROTOCOLO
REQUERIMENTO Nº ____/2015
Recebido em ___/___/2015
Enviado em _____/2015
Ofício nº. __________

ENCAMINHE-SE
05/10/2015

___________________________
- Luís José Bassoli -

..::Presidente::..